

## 簡明綜合收益表

e-Kong Group Limited (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱為「本集團」) 截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同二零零三年同期之比較數字。此業績未經審核，惟已由本公司之審核委員會及本公司之核數師審閱。

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
營業額	2	201,456	201,173
銷售成本		(126,754)	(116,306)
毛利		74,702	84,867
其他收入	3	474	248
		75,176	85,115
分銷成本		(20,235)	(20,048)
業務宣傳及市場推廣開支		(3,434)	(3,025)
營運及行政開支		(43,707)	(48,106)
折舊及攤銷		(25,508)	(22,538)
經營虧損	4	(17,708)	(8,602)
融資成本		(22)	(111)
出售已終止業務之收益		-	382
除稅前經常業務虧損		(17,730)	(8,331)
稅項	5	-	-
除稅後經常業務虧損		(17,730)	(8,331)
少數股東權益		30	-
股東應佔虧損淨額		(17,700)	(8,331)
		港元	港元
每股虧損	6	(0.04)	(0.02)
基本		不適用	不適用
攤薄		不適用	不適用
		千港元	千港元
EBITDA	7	7,800	14,318